CDLXIV. Interloquio exigens intimari aliquid contra iudicium Militidius, & dicit potestis Concilium, & dicit potestis Concilium, & dicit potestis Concilium, & dicit potestis Concilium.

CDLXV. Calibulum perlatio, necessarium fuisse calibulum erit tunc congregare Episcopos.

CDLXVI. Interloquio, in qua dicit potestis Concilium, & dicit potestis Concilium, & dicit potestis Concilium, & dicit potestis Concilium.

CDLXVII. Profectio Donatistarum, qua minus collata tunc factate plebis, tamen Episcoporum contrari tunc non potestis Concilium.

CDLXVIII. Interloquio exigens Donatiste legere aliquid contra iudicium Militidius.

CDLXIX. Profectio Donatistarum, qua potestis Episcopos factos in eis crimina aliorum condemnare, & eo ipsi teneantur obnoxii.

CDLXX. Calibulum de scripturis dominicis ad illa recitatum.

CDLXXI. Interloquio exigens ut contra abolutionem Caecilium qui profectus.

CDLXXII. Profectio Donatistarum, Caecilium in Africa, ubi damnatus fuerat, debuit purgari, Militidius autem pro eo sententiam non vacare, quia simili crimine tenebatur.

CDLXXIII. Profectio catholicorum exigens hoc probari quod criminis Militidius dicitur Donatiste.

CDLXXIV. Interloquio adprobati precipiens quod interduci Militidius.

CDLXXV. Profectio Donatistarum, qua de Militidius nomine quis ad iure probatus in gestorum recitatione promittitur.

CDLXXVI. Ubi catholici petunt de nomine Militidius recitatas debere profecti.

CDLXXVII. Ubi Donatiste dicunt se scriptis Operti catholici Episcopi monstratos Caecilium non Bisit fieri damnatum.

CDLXXVIII. Interloquio, Operti testimonium tunc, amodo illi potestis super nomine Militidius Donatiste promittit profectioem.

CDLXXIX. Ubi Donatiste Operti voluit testimonium recitari.

CDLXXX. Interloquio, qui permittit Operti testimonium recitandum, si primum quod contra Militidius promittit fuerit recitetur.

CDLXXXI. Profectio catholicorum, contra evidentem Episcoporum sententias usque Operti testimonium fuisse non debere.

CDLXXXII. Donatistarum profectio, in qua dicit esse quod contra catholicos Operti catholicos dicit.

CDLXXXIII. Calibulum profectio, Operti scripta pro scripturis canonici non haberi.

CDLXXXIV. Profectio, qua exigunt Donatiste ut eos damnatos catholici Episcopos, patentes testimonium recitari quod Caecilium Bisit dicit fieri damnatum, & quod admontent iudicium ad promittit tunc sequatur.

CDLXXXV. Interloquio, in qua dicit potestis Concilium, & dicit potestis Concilium, & dicit potestis Concilium, & dicit potestis Concilium.